
  

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 

 
GRAD KARLOVAC  

 
GRADSKO VIJEĆE       PRIJEDLOG 
KLASA:        
URBROJ:  
Karlovac,  
  
 
 Na temelju članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 
68/18) i članka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 1/15-potpuni 
tekst, 3/18 i 13/18) Gradsko vijeće Grada Karlovca na _____ sjednici  održanoj  _________ 
2018. god. donijelo je  
 
 

 O D L U K U  
O ODREĐIVANJU VRIJEDNOSTI BODA KOMUNALNE NAKNADE 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) za 2019. godinu. 
 

Članak 2. 
 Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u kunama po četvornom metru 
(m2) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Grada Karlovca. 
 

Članak 3. 
 Vrijednost boda iz članka 2. ove Odluke utvrđuje se u visini 8,40 kn/m² za 
jednogodišnje razdoblje odnosno  0,70 kn/m²  mjesečno kad se naknada obračunava i plaća u 
obrocima. 
 

Članak 4. 
 Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan snage Odluka o visini vrijednosti 
boda za utvrđivanje komunalne naknade u 2015.godini („Glasnik Grada Karlovca“ br. 7/14). 
 

 
Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu 1.siječnja 2019. godine i objavit će se u „Glasniku Grada 
Karlovca“. 
 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
              GRADA KARLOVCA 
         


